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1. میسف عملکرد سرمایه گذاری قوی دارد
ین  گزینه مای سوپر میسف )MIESF’s MySuper( به طور مداوم جزو بهترر

الیا بوده است. محصولات مای سوپر در استرر

در 30 ژوئن 2023، برگشت سرمایه گذاری مای سوپر به قرار زیر بوده است:

1 سال: 8.0 %*

3 سال متوسط س: 7.8 %*

5 سال متوسط س: 7.0 %*

7 سال متوسط س: 7.8 %*

10 سال متوسط س: 7.8 %*

زان خالص هزینه ها، مخارج و مالیات های مربوط به سرمایه گذاری  *برگشت ها میز�
هستند اما هزینه ها و مخارج اداری را شامل نمی شوند.

2. هزینه های میسف قابل رقابت هستند
 مربوط به صنعت، که تمامی سود آن به 

ی
میسف به عنوان صندوق بازنشستگی

ن هزینه های قابل رقابت است. محصول مای  اعضا می رود، متعهد به داشتنر
سوپر ما )MySuper( هزینه ها و مخارج اداری 2.35 دلار در هفته، بعلاوه 

0.18 % درصد مبلغ بازیابیی هزینه و هزینه ها و مخارج تخمینین 0.43 % سالانه 
را در مورد سرمایه گذاری دارد.

 APRA’s Your 3. باری دیگر میسف در ارزیابیر عملکرد

Future, Your Super موفق است
بازگشت های 7.5 % سالانه در طی هشت سال تا 30 ژوئن 2023            

مربوط به  مای سوپر ما، در رتبه ای عالی طبق آخرین ارزیابیی عملکرد     
د. خودتان ببینید           APRA’s Your Future, Your Super قرار می گترر

که عملکرد گزینه مای سوپر ما نسبت به محصولات مای سوپر دیگر در وب 
سایت اداره مالیات )ATO( چطور بوده است.

شما می توانید نتایج ارزیابیی عملکرد Your Future, Your Super را به صورت 
 آنلاین در این آدرس ببینید: 

www.ato.gov.au/yoursuper-comparison-tool

لطفا توجه داشته باشید که عملکرد در گذشته شاخص قابل اعتمادی برای عملکرد در آینده    

نمی باشد.

ایط فردی تان دارد. داده ها و رتبه بندی APRA در   به سرر
ی

بازگشتیی ها و هزینه های شما بستگی
معرض تغییز� هستند.

4. میسف بیمه به طور خودکار دارد
بیمه فوت، بیماری لا علاج و ناتوابین کامل و دائمی )TPD(، به طور خودکار در 

وط به  ایط به میسف، به آنها ارائه می شود که مشرر ن اعضای واجد سرر زمان پیوستنر
برخی محدودیتها می باشد، مگر آنکه انصراف بدهند.

ایط زیر 55 تا 200,000 دلار پوشش فوت و بیماری لاعلاج  اعضای واجد سرر
دارند.

ایط 55 تا خود 64 سال تا 100,000 دلار پوشش فوت و بیماری  اعضای واجد سرر
لاعلاج دارند.

ایط 65 تا خود 69 سال تا 35,000 دلار پوشش بیمه فوت دارند. اعضای واجد سرر

ایط زیر سن 30 سال تا 150,000 دلار پوشش بیمه TPD دارند.  اعضای واجد سرر
سطح پوشش بیمه بیر بیی دی از 30 سال تا خود 64 سال بشدت کاهش پیدا کرده 

 به صفر دلار می رسد.
ی

و در 65 سالگی

زان  ایط مبلغی کسر می شود تا بسته به سن عضو و میز� از حساب تمامی اعضای واجد سرر

پوشش، هزینه بیمه را پوشش بدهد.

ایط و ضوابط در مورد پوشش بیمه کاربرد دارند و این برمبلغ مزایا تحت بیمه و زمانیز  سرر
که آنها توسط بیمه کننده قابل پرداخت هستند، تاثیز� می گذارد. برای اطلاعات در مورد 

ایط و ضوابط، شامل محدودیت ها وموارد استثنا، به آخرین کتابچه بیمه مراجعه  سرر
سی از وب سایت مان است. کنید که قابل دسیزی

5. کارتان را عوض می کنید یا بازنشسته می شوید؟
اگر کارتان را عوض می کنید، می توانید به کارفرمایتان بگویید که میسف صندوق 

 مورد انتخاب شما است و به این ترتیب، کاری کنید که سوپرتان نزد 
ی

بازنشستگی
میسف برایتان کار کند. تیم خدمات اعضای ما می تواند به شما کمک کند که 

 تان با کارفرمای جدیدتان نگاه 
ی

میسف را به عنوان گزینه صندوق بازنشستگی
 فکر می کنید، میسف بخش مستمری را به اعضای خود 

ی
دارید. اگر به بازنشستگی

ارائه می دهد.

با ما در مورد محصول مستمری اجرابیی مان صحبت کنید.

6. میسف همراه خوبیر برای شماست
میسف با افتخار بیش از 40 سال است که کارگران صنعت گوشت را در سراسر 

 برای صنعت است که 
ی

الیا حمایت کرده است و یک صندوق بازنشستگی استرر
الیا  تمامی سودش را به اعضا باز می گرداند. بیش از 3000 کارفرما در سراسر استرر

در سال 2022/23 از میسف استفاده کردند.

چطور عضو شوم؟
می توانید از کارفرمایتان بخواهید که با صحبت مستقیم با میسف، سوپرتان 
دازد. یا به وب سایت میسف www.miesf.com.au بروید و  را به آنها بتری

 Nomination of( 
ی

فرم انتخاب میسف به عنوان گزینه صندوق بازنشستگی
MIESF as my Choice of Fund( را دانلود کرده و به کارفرمایتان بدهید.

مایلید بیشترر بدانید؟
ما برای کمک به شما در موارد کمک کلی برای مدیریت سوپرتان، بیمه تان و 

مستمری سوپرتان آماده هستیم.

با کارکنان خوش برخورد ما با شماره 099 252 1800 )دوشنبه تا جمعه( 
ید یا به آدرس www.miesf.com.au بروید. تماس بگتری

این برگه در تاریخ انتشار به روز بوده و در معرض تغیترر است. این برگه شامل 
ن اهداف، وضعیت یا  اطلاعات کلی یا توصیه می باشد که بدون در نظر گرفتنر

نیازهای مالی شما تهیه شده است.

پیش از انجام اقدامی، باید مناسب بودن توصیه را متناسب با اهداف، 
ید. وضعیت مالی یا نیازهایتان در نظر بگترر

ی                           وقنیر در مورد میسف یا محصول مستمری ما تصمیم گترر
ن بازار هدف را در آدرس  می کنید، اظهاریه های بازنمود محصول و تعیتنر

ید. www.miesf.com.au در نظر بگترر

6 دلیل برای آنکه میسف انتخاب خوبیر برای افرادی است 
که در صنعت گوشت کار می کنند.
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